
From: Bunžová Monika (MHMP, OVO) [mailto:Monika.Bunzova@praha.eu]  
Sent: Thursday, January 5, 2017 12:15 PM 
To: Starosta Křeslice <starosta@kreslice.cz> 
Subject: RE: podnět na změnu úp č. 112/2015 
 
Vážený pane starosto, 
 
vzhledem k tomu, že se nejedná o podněty a ani změny územního plánu nebudou se tyto věci projednávat na komisi, 
komise řeší pouze podněty změny.  
Konzultovala jsem věc s Odborem územního rozvoje a zde jsou odpovědi na Vaše 3 otázky ohledně vztahu jednotlivých 
staveb k platné a chystané územně plánovací dokumentaci: 
 
1.    Vestecká spojka – úsek mezi Vestcem a D1 
 
V platných ZÚR hl. m. Prahy – ANO, jako „Koridory pozemních komunikací mimo nadřazený komunikační systém“ 
V platném ÚP SÚ hl. m. Prahy – ANO, jako „S2 - sběrné komunikace městského významu“ + veřejně prospěšná stavba 
Podmíněnosti staveb: Uvedení do provozu křižovatky na dálnici D1 v prostoru Újezd / Šeberov je možné za 
předpokladu, že bude bezprostředně realizována komunikace mezi touto křižovatkou a Jesenicí. 
V připravovaném ÚP hl. m. Prahy (Metropolitním plánu) – ANO, jako „Sběrná komunikace městského významu“ + 
veřejně prospěšná stavba 
 
 
2.    Exit 4 na D1 
 
V platných ZÚR hl. m. Prahy – NE (mimo podrobnost) 
V platném ÚP SÚ hl. m. Prahy – ANO + veřejně prospěšná stavba 
Podmíněnosti staveb: Uvedení do provozu křižovatky na dálnici D1 v prostoru Újezd / Šeberov je možné za 
předpokladu, že bude bezprostředně realizována komunikace mezi touto křižovatkou a Jesenicí. 
V připravovaném ÚP hl. m. Prahy (Metropolitním plánu) – ANO + veřejně prospěšná stavba 
 
 
3.    JVK – úsek mezi Exit 4 D1 směrem na Křeslice (možné pokračování Vestecké spojky) 
 
V platných ZÚR hl. m. Prahy – NE 
V platném ÚP SÚ hl. m. Prahy – pouze územní rezerva pro tzv. Formanskou spojku v úseku Exit 4 - ul. Formanská 
(plocha ZMK s uzemní rezervou pro budoucí funkci S4); další pokračování NE 
V připravovaném ÚP hl. m. Prahy (Metropolitním plánu) – pouze tzv. Formanská spojka v úseku Exit 4 - ul. Formanská 
jako „Významná místní komunikace“ + veřejně prospěšná stavba; další pokračování NE 
 
Doufám, že je teď pro Vás odpověď již kompletní. Pokud ne, pokusím se Vám zjistit, co budete potřebovat. 
 
S pozdravem 
 
Monika Bunžová 
asistentka předsedy Výboru pro dopravu Zastupitelstva hl. m. Prahy 
PhDr. Matěje Stropnického 
 
Magistrát hl. m. Prahy 
Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
dveře č.: 339a 
tel .:       +420 236 00 29 90 
GSM:     +420 608 874 176  
e-mail:   monika.bunzova@praha.eu 
www.praha.eu 
 

 

mailto:monika.bunzova@praha.eu
http://www.praha.eu/

